
Id: 53CC52A3-D495-4536-8C79-BF0C04ECF318. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 153/12
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 2 stycznia 2012 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej będącej w wieczystym użytkowaniu. 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 , art. 32 ust. 1 i art.69 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 roku Nr 102, poz. 651 z późn.zm.) oraz  § 2 ust.2 i § 10 Uchwały Nr XI/74/11 
Rady Miasta Grajewo z dnia 26 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad nabywania , zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony ( Dz. 
Urz.Woj.Podl. z 2011 r. Nr 235 , poz. 2806 ) - zarządza się , co następuje : 

§ 1. Postanawia się sprzedać wieczystemu użytkownikowi nieruchomość gruntową niezabudowaną będącą 
w jego wieczystym użytkowaniu , posiadającą urządzoną księgę wieczystą LM1G/00036202/2 w Sądzie 
Rejonowym w Grajewie w V Wydziale Ksiąg Wieczystych oznaczoną nr 2031/10 o powierzchni 0,0365 ha 
położoną w Grajewie przy ul. Wojska Polskiego za cenę netto 21.327,00 zł ( słownie złotych : dwadzieścia jeden 
tysięcy trzysta dwadzieścia siedem ). Na poczet ceny nieruchomości gruntowej zalicza się kwotę równą wartości 
prawa użytkowania wieczystego tej nieruchomości netto 14.609,00 zł ( słownie złotych : czternaście tysięcy 
sześćset dziewięć ). Do zapłaty pozostaje kwota netto 6.718,00 zł ( słownie złotych: sześć tysięcy siedemset 
osiemnaście ) , do której dolicza się podatek VAT w wysokości 23 % co stanowi kwotę 1.545,14 zł (słownie 
złotych: jeden tysiąc pięćset czterdzieści pięć 14/100). Łączna kwota z podatkiem VAT wynosi 8.263,14 zł 
(słownie złotych: osiem tysięcy dwieście sześćdziesiąt trzy 14/100 ). 

§ 2. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do złożenia oświadczenia woli w formie aktu notarialnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Burmistrza Miasta
Zastępca Burmistrza Miasta 

mgr Przemysław Chyliński


